
ZARZĄDZENIE NR 281/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 5 kwietnia 2016 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy na okres do trzech lat nieruchomości gruntowych, położonych na 
terenie Gminy Stronie Śląskie, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, na cele rolne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 
r., poz. 446 ze zmianami) i art. 13 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami  (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 1774 
ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy na okres do trzech lat nieruchomości gruntowe, położone na terenie Gminy 
Stronie Śląskie, stanowiące własność Gminy Stronie Śląskie, wymienione w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 523634BD-3B6E-4DBD-B3EF-27C2DF3B986E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 281/16 
Burmistrza Stronia Śląskiego 
z dnia 5 kwietnia 2016 r. 

 

• działka Nr  8 (AM-1) – o pow. 0,7600 ha, obręb Stronie Wieś,  
• działka Nr  243/2 (AM-2) o pow. 3,1065 ha, obręb Stronie Wieś, 
• działka Nr  68/7 (AM-1) – o pow. 0,9700 ha, obręb Sienna,  
• działka Nr  85/1 (AM-1) – o pow. 0,8000 ha, obręb Sienna,  
• działka Nr  86 (AM-1) – o pow. 0,3000 ha, obręb Sienna,  
• działka Nr  28/1 (AM-1) o pow. 0,1819 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/2 (AM-1) o pow. 0,1625 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/3 (AM-1) o pow. 0,1738 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/4 (AM-1) o pow. 0,1812 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/5 (AM-1) o pow. 0,1857 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/6 (AM-1) o pow. 0,2070 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/7 (AM-1) o pow. 0,1593 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/8 (AM-1) o pow. 0,1578 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/9 (AM-1) o pow. 0,1579 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/10 (AM-1) o pow. 0,2256 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/11 (AM-1) o pow. 0,2172 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/12 (AM-1) o pow. 0,1607 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/13 (AM-1) o pow. 0,1150 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/14 (AM-1) o pow. 0,1529 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/15 (AM-1) o pow. 0,1579 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/16 (AM-1) o pow. 0,1578 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/17 (AM-1) o pow. 0,1476 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/18 (AM-1) o pow. 0,1217 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/19 (AM-1) o pow. 0,1150 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/20 (AM-1) o pow. 0,1217 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/21 (AM-1) o pow. 0,1814 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/22 (AM-1) o pow. 0,1438 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/23 (AM-1) o pow. 0,1599 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/24 (AM-1) o pow. 0,1412 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/25 (AM-1) o pow. 0,1286 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/26 (AM-1) o pow. 0,0875 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/27 (AM-1) o pow. 0,1264 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/28 (AM-1) o pow. 0,3312 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/29 (AM-1) o pow. 0,2057 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/30 (AM-1) o pow. 0,1780 ha, obręb Goszów, 
• działka Nr  28/31 (AM-1) o pow. 0,0731 ha, obręb Goszów, 

 

Id: 523634BD-3B6E-4DBD-B3EF-27C2DF3B986E. Podpisany Strona 1




